评分标准表
	评分要素
	评分项目
	分值
	评分标准
	评分

	价格部分
	价格
	34
	评标基准价=去掉一个最高有效报价和一个最低有效报价后的算术平均值（当有效投标报价的数量小于等于5家时直接取平均值）

投标报价得分=34－(｜M－N｜/N)*100*K
N为评标基准价；
M为投标人的报价；当M≥N时，K=0.5，当M＜N时，K=0.2

	商务部分
	业绩
	9
	近3年内（2019年3月至今），有1项政府投资工程项目的审计（项目审计或财务审计）或调查业绩，在此基础上每增加1项业绩加3分。
上述业绩以合同签订时间为准，如已出具审计报告，须提供正式审计报告（涉密部分可不提供）。

	项目组

成员
	12
	除项目负责人外，项目组成员至少包含1名注册会计师，1名造价工程师。
除项目负责人外，每1个注册会计师或者注册造价工程师加4分，最高分12分。

	审计实施方案
	30
	围绕审计重点，结合项目实际，制定的审计实施方案应重点突出、内容详实，且可操作性强，时间进度安排应合理，根据审计实施方案的优劣情况，酌情打分。审计实施方案：

优秀21-30分；良好11-20分；一般10分以下。

	项目保障措施
	15
	对本项目拟派的人员到场情况、项目进度安排保障、项目数据保密措施、项目报告质量情况进等进行承诺，并有对承诺事件的具体惩罚措施。根据承诺内容的详细和承诺处罚措施的合理性打分，最高15分，优11-15分，良6-10分，一般1-5分，没有不得分。

投 标 报 价 表

	项目名称

	经我单位综合评估工作内容后，根据分析计算，我单位愿以投标价人民币（大写）              元（小写：￥________元）（含     %增值税专用发票），完成招标服务内容及承诺书的全部工作。

投标人：（单位盖章）

日期：2022年  月  日

项目团队人员情况

	序号
	姓名
	职称
	从业资格证书名称及编号
	从业工作年限

	1

	2

	3

	4

	5

	6

备注：经历及主要业绩、相关资质证书的复印件附后

法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我（法定代表人姓名），系（投标人名称）的法定代表人，现授权委托（授权委托人的姓名）为我公司的委托代理人，以本公司的名义参加 （项目名称）的投标活动，委托代理人在开标、签约及办理相关公证等过程中所签署的一切文件和处理有关的一切事物，我均予以承认。
该委托代理人无权转让委托权。
    法定代表人（签字或印章）：
法定代表人联系方式：
代理人姓名：
代理人联系方式：
特此授权投标人（公章）：
授权委托日期：   年   月   日
（ 附授权人代理人有效身份证复印件）
无违法记录声明书

致:
本公司严格遵守国家有关法律、法规及相关政策的要求，在参加本次招标活动前五年内，在经营活动中没有重大违法记录，本公司愿接受招标单位的监督。
特此声明！

投标人（公章）：
             法定代表人或授权代表（签字）：

日期：    年    月    日